佛山市南海区高新技术产业协会

关于邀请参加 2019 中国•佛山人工智能与智能
制造国际合作发展大会的通知

各企业单位：

为推动互联网、大数据、人工智能和实体经济深度融合，

进一步推进人工智能与智能制造产业的深度融合和创新实践，

助力佛山建设国家制造业创新中心，佛山市人民政府定于 10 月

22-23日举行2019中国•佛山人工智能与智能制造国际大会暨第

二届智能制造产业国际合作发展论坛。

该大会作为佛山市政府主办的人工智能与智能制造产业的

重要会议，将搭建起经验分享和思维碰撞的平台，聚集国内外

行业专家以及佛山本地龙头企业家开展多维度的深入探讨和交

流，吸引高端项目现场对接，南海高新协会现诚邀您出席大会，

并将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

（一）时间：2019 年 10 月 22-23（每日 8:00-9:00 签到）；

（二）地点：佛山皇冠假日酒店

二、会议议程

（一）开幕式及主论坛：人工智能与智能制造国际合作发

展大会

时间：2019 年 10 月 22 日（周二）上午 9:00-12:00

地点：佛山市皇冠假日酒店 四楼 万豪殿

时 间 内 容 发言人

9:00-9:05 嘉宾介绍 广东卫视主持人 梁音

9:05-9:20 嘉宾致辞

商务部投资促进事务局 局长 刘殿勋

广东省科学技术厅 副厅长 杨军

佛山市政府 常务副市长 蔡家华

9:20-9:25 项目签约仪式

9:25-9:55 智能制造与大数据技术 中国科学院 院士 闫楚良

9:55-10:25
人工智能再创科技与经

济大成长
美国国家工程院 院士 卢超群

10:25-10:55
影像分析技术+人工智

能产业化应用

白俄罗斯国家科学院信息问题联合研究

所 博士、研究员 列夫丘克

（Vitali Liauchuk）

11:00-12:00

高峰对话

“探索人工智能与智能

制造的应用前景”

主持嘉宾：

首席经济学家、著名财经评论员 许维鸿

对话嘉宾：

1、韩国国家工程院 院士 李琪永

2、R20：国际区域气候行动组织中国区

总裁 程裕富

3、白俄罗斯国立工业大学第一副校长、

白俄罗斯国家科学院院士 茨冈诺夫

（Aliaksandr Tsyhanau）

4、白俄罗斯莫吉廖夫国立技术大学科研

副 校 长 阿 库 里 奇 （ Akulich

Alexander）

（二）2019 智能制造国际合作发展论坛

时间：2019 年 10 月 22 日（周二）下午 13:45-17:00

地点：佛山市皇冠假日酒店 四楼 万豪殿

时 间 主 题 发言人/参会人员

13:30-13:45 签到及展示区自由对接

13:45-13:48 主持人开场

13:48-14:00 领导致辞

商务部投资促进事务局局长刘殿勋

佛山市人民政府（待定）

14:00-14:15
佛山高新区制造业概览

及转型升级政策规划
佛山高新区领导（待定）

14:15-14:40 AIoT 对工业 4.0 系统的提升 德国汉堡科学院 院士 张建伟

14:40-15:05
以色列3D打印技术发展现状

和趋势

以色列国家金属所增材制造中心

主任 Vladimir Popov

15:05-16:30

圆桌座谈

交流议题：

一、分享合作机遇

二、介绍尖端技术

三、探讨共性问题

主持人：商务部投资促进事务局机

械产业部 副主任 于帅

发言嘉宾：佛山主要产业代表性企

业及商协会代表国际专家、智能制

造领域知名中外企业、相关商协会

代表

16:30-17:00 自由对接

（三）工业协作机器人生态大会暨人工智能与智能制造精

品项目路演

时间：2019 年 10 月 23 日（周三）全天

地点：佛山市皇冠假日酒店 四楼 万豪殿

时 间 内 容 项目 主讲

9:00-9:05 嘉宾介绍 主持人

9:05-9:10 佛山高新技术产业开发区管理委员会领导致辞

9:10-9:40
人工智能在电力和公共事业

中的应用

新加坡SP集团数字业务子公司首席执

行官 郑兆雄 （SP Digital）

9:40-10:10 待定
人工智能产品销售国际知名专家

乔纳森·雷宾诺维兹

10:10-10:40 智能眼镜 深圳创龙智新科技有限公司（香港）

10:40-11:10 圆波减速机 圆波传动国际有限公司（香港）

11:10-11:30 自由交流对接

午餐和休息

14:00-14:30 智能洗车机器人 广东天骄智能制造要素配置有限公司

14:30-15:00 高速高清三维机器视觉系统 显扬科技有限公司

15:00-15:30
人工智能+工业质检端到端

集成解决方案
深选智能科技有限公司

15:30-16:00 MOTOMAN 机器人 安川首钢机器人有限公司广东分公司

16:00-16:30 AI 互联网设计学院 广东众图互联工程设计有限公司

16:30-17:00 产业对接交流会

三、其他事项

报名方式：请有意向的企业从速报名，并于 10 月 21 日（周

一）下午 5:00 前登录协会官方网站 www.nhhtia.com 浏览活动

通知并点击“马上报名”填写参加人员信息或发送《报名回执》

至协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com。

佛山市南海区高新技术产业协会

2019 年 10 月 21 日

附件：1.报名回执

附件 1

关于邀请参加 2019 中国•佛山人工智能与智能制造国际合作发

展大会的通知报名回执

（10.22 活动）

单位名称

姓名 职务 联系电话

（10.23 活动）

单位名称

姓名 职务 联系电话

注：请有意向的企业从速报名，并于 10 月 21 日（周一）

下午 5:00 前登录协会官方网站 www.nhhtia.com 浏览活动通知

并点击“马上报名”填写参加人员信息或发送《报名回执》至

协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com。

	关于邀请参加2019中国•佛山人工智能与智能制造国际合作发展大会的通知
	附件1
	关于邀请参加2019中国•佛山人工智能与智能制造国际合作发展大会的通知报名回执